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B#5 : 0.1-2rpm

NE5 : 10 - 200rpm

g

¢ 2.5mm PC, APC
¢ 1.25mmPC,APC
MT, mini-MT, Fiber Array

| SFP-550E3

RA 24 MRET e, HEENHEAXOBENREETIVTY.
MEEAIFEYYICLDIO0—-X RIL—THIEZETEV. RE LRERRDRE
TEXT, Ffe. SEGME/ DN\DOHRICLD., SYZVIIAXDERICE
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R EE R T1 24
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EIRAIE T OIS LE 15
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¢ 2.5mmPC, APC

R ¢ 1.25mmPC, APC
MT, mini-MT, Fiber Array
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TADDIIWFIAR—ZRBLTHOET, FIcHifclc, ETOEROTOIS
LiggEBEBINENE L (BRFTyIx12701R), REAE—RIE. REGAE—
RHO70EEH S 200 OB CRENTHETY . BEFREZAE— RCERUEE)
ABENFTT). ATV aVOHRRMEEI 1—-ILEFKET DI ET. RMDE
IDIART Y FRERKE UTERERE Y, EROETIVICHN. XVFFURIME - it
AMOELEZRD. XVFFVAIAMDEIRICESUET (St 1/105).

] EEAR

MEE JAILINRX 4

A W260 X D320 X H290mm
58 18.5kg

B 100-240 VAC, 50/60Hz
R AT £8 48

SR RERESR AL 12

1 7OEADRATIEN

8

CEmEE

B%z : 0.7-2rpm (auto)
NEr : 70 - 200rpm

Rz

¢ 2.5mm PC, APC
¢ 1.25mm PC, APC
MT, mini-MT, Fiber Array




POLISHING MACHINE

| sSFP-550C
EENAUZZOFICHAREHEZZL. DA MNT+—IVAZRRLE
550 YU —XDHFER—Y w TETIVTT . ERDETIVICRA YT F ik
THAEDE LZRD . AVFFVAIAXOBIRICESLET (Eith 1/105).
TIMERAE— RHIESREICEEN)\A AE— RY A T E18D S 20%DEE
HEEZE>THEOFET. HERILS G, (ERDS550(120A) > U—XADIKIL
Y CERBIET. ALMERILY OHHEELDOT T)L—ILICHEZMNZ D
(IPCH) ZHRAL. JxL—)LREHURONSYFICREBSNLBEVEREDS
REBRENRONE T . BHOMBEREMERILY ZTERCRET SECTAHIR
BOARTIMES AV ZHILTEET T,
i EEMS
ANEZE JA1)IxX 4
A 7 8 48
TE W250 X D305 X H240mm
<y 16kg
B 100-120 VAC, 50/60Hz
o or 220-240 VAC, 50/60Hz
¢ 2.5mm PC, APC
A& ¢ 1.25mm PC, APC
MT, mini-MT, Fiber Array
| sFP-70D
HEBHDBOEECEL LS A 7 T.SFP-70D (36 S DR AR EDRIEET T,
74— RTOERS®EREL.DCERCOEELEIEETT .
TR DR, #8EIFSFP-550C LRIUTH BTcéh. AT —IL7 v TDBROBITE
AL—=XIATRET
i HfE. THAS
AEZE JA)Ix X4
BAHER T E
TE 130 X 145 X 130mm
B2 3.2kg
- 100-240 VAC )
- 50/60Hz (AC/DC7HT5HE)
¢ 2.5mmPC, APC
s @ 1.25mmPGC, APC
| sFP-70D2
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RARKREF2 8T H EMAE T, 5F RBREEDRICRETY .
T7AN\EER -RTFREAOEY FHTEVET,

LT HiE. TERAR

MEE RIDIA N/ BET VY

B T4 2

Ti& 120 X 115 X 90mm

& 3.2ke

- 100-240 VAC ]

50/60Hz (AC/DC 7% 7 51d/8)

¢ 25mmPC, APC

S ¢ 1.25mmPC, APC
POF, 7 7 1 J (it
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[BRBEETR)L S]] | emr4sm (sFP550) ommmaEnTiT. ABEEI LB IR NTOUHAETT,
oLt T ILDEA (SCLCMU) [C&D IRISDEDMIFRONUAERTT .
eMT. MPO. MT-RJ. 77 A/X7 LA . PLCOMBSHEAETT ., ZDHIEHNILYICDNTH TR 2L,
SF(E'%SO OFL-15A | SFP-70D | SFP-70D2
¢ 2.5mm Ferulle O O O O
FC Plug O O O O
SC Plug O O O 0
@;’ PC | ST Plug O O O O
/—«- ¢ 1.25mm Ferulle O O O O
,\e}'y LC Plug O o O O
MU Plug O O 0 O
\ /,/" @ 2.5mm Ferulle O O O O
L~ s FC Plug @) O O O
SFP-550 OFL-15A pc [SCPlue 9 9 9 9
T LC Plug O O O O
LCT>748%h 02.5mm 7 T JL—JL 24 & MU Plug o o o o
MT O O O O
MT | MT8" (MPO) O O — O
MiniMT (MT-RJ) | O O — —
Fiber Array O @) = _
[(BREED « JL Ls]
SFPH OFLH
HED 1« JLLEIZ & TREM i SRS HED 1 JLLEZ Jz2) THEM i RS
GABD / GAO7 EERIRE. KJW100100G N _
GCBD RE sic Laige KJW100110G EEAIRE SIC Large
GISD KJW101110G
GK5D Small KJW101200G Al,O4
DABD-30u/EDASD-30u Lorge KJW101300G B
DR5D-9u/EDRBD-9u/DRO7-0u KJW100240G —_
DG5D-5u/EDG5D-5u HEE Diamond i KJW100300G Diamond
DH5D-3u/EDHBD-3u/DHO7-3u Sl KJW100440G
DJSD-1u/EDJD-1u/DJ07-1u KJW100700G AR ||
ARBD Large KJW100800G y—K
AJ5D Al,O4 KJW101000G * Ce0,
SFBD Small KJW101530G LA Si0, Small
XFBD / XFO7 t+ LS Si0, Small KJW100900G I\ T Buft
EF5D Ce0, Small KJW101601G HU—=25
BX5D I\ THRE Buft
CFBD / CFO7 HU—=28

KTOMIREN . HED « )LAICDVNTHTHERLSES

[FtHEERHEERE] | «uuvsesmucermmo. o)\ o filoBE URaoREs £ aE L BREg a0 Wsgcs.

HSFP-Lite (Repair Mate™)

( i

reoajr
“‘mae
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EEDFN600gD/NEBEED | MFEKTY . SEMRFERD
K2R EL DD, #ERETIE - BE(KI DI ET. T7 40 /\iE
EICRWE - RIFEDIA—IZH THBREICEETEXT,

HERFEULEEANICEKD. 7 TIb—)VinEDOEIAZE RIFICR D
EEFXBORENTEET, e, BERREKTRALTWVD
IPC (BIFEEAR) ICKD. TTI—ILROEFECLST—E
DOMERTEZESNDCETRELCHMBRRZSSNE T,

HIRGE M CHRE T Dcd. EROEVERINTEMZREDLT

FRTEEY,

HERILY — 2T DT EICKD.

FARTFICRIGULE T,

EE BESH
TR EEEh 2L 1
~iE 94 X 75 X 140mm
BE 600g

i AC/DC7#H574ftiE (100~240V)
BRIXOY SC, FC, ST, LC, MU (PC/APC)
HETLRE 2T




[imE o Y —7]

® 1)\ hTHEREDBWVH IR FiRET J—F T,
o 5% - RTIRSG. LHFETOERICRETT .

m SHM-501/502 (HandiMate™)

END-FACE CLEANER

After

Before

| SFM2.0-250/125/MPO (Ferrule Mate 2.0™)

® SC.FC.LC.MU. F . FELFELIRT Y DifH %z G (CER
TEEXI,

o\ B BETFDUSYA XTI,

ORIV — - HA RICKD B—IEERMEZERLE T,

® 1 5T500 B LDOERDARETT .

o C2E MU2EIXRI Y EHERAEET I . (SHM-502)

B SHM-501 / 502 (%)

i KR 5 BIRDIGEER

~E H110xW68xD28mm (Cap opened)
Eor 758

BREN 5% 254 RAR

E=EIEES 500@EE

N SC, FC, LC, MU, ST DPCHBKUAPC
BREIRTY %LC23E, MU (Sﬁn’fsoemda:f) )

o= HLWIVET hCEFNET TIL—IVIREIU—F T, 1RE
(CRFEUERMOD XD " & "B ZAKICTED JElckb, 74
TIRDT TIL—)UEZEHER ERCEX T,

SFM2.0-125

SFM2.0-MPO

L
2IE 2.0
. L
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FFCTNFZDYAXDRT «(C800EUE (MPOIL500E
BL) ERTEZERMERATCE - SEEDIYU—FTY,

MERFELL. D XD " & A" ZEKICITESARICK
D, IERBTIFWMOYINED o1 T T )U—IUIREDHEYZEE
[CBRETEEXT,

FHERZIRDIEImERIE 7 5 TIWER (JKRIVAER) DT x)b—IU
IREZER Y DDICRELFHIIRTT . e, REF v v THERHIC
RIFSNET I —IVEBALZE > TIARI YREFEDERHE
BETY,

B SFM2.0-250 | SFM2.0-125 | SFM2.0-MPO
5iPed TPHTIN/ IR FBREDT 1 )—IVIREER
A (UNHEES) L230 X W30 X H40mm

i GERE) L265mm

B8 85g

EEoipapy BARBER

fEFREEK 800E 1L 500@LLE
BAIXRS/ SC/FC/ST MU/LC MPO
7575 (PCRUAPC) | (PCRUAPC) | (PCRUAPC)
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miﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬂu—f SPR-1 (Ferrule Pro™)

HEHEERORETLRE CIHRESROIAFITRTID, SETIE
ERBDRAF)VICHTF UTSERITEDRIESNTHD . —EDiF
BCRENVICES T, AEMERZRDIEY S BICHICIKGZ
DIFTCULE oD, BEREFO CREYHY <IEEDHEDFE

ELTVLWE LIS,

FerruleProld. —EIDBRTI7AN\BKLO T IL—ILED
BERD AIBETHD. EEBDAFIVZENEE LT B, T
1imARSDIED STOERBERICKID FETIEDIIEWNATRE, B
Ty MHELANDIFRIEA Y T F VA BMES D FH A,

NE 120 (W) x260 (D) X200 (H) mm
2= KE2Keg., htzwv 0.5Kg
RIS CE/PSE X/t
{ERER AC100—240V 50/60HZ
BRI KRS TERASHE (HEy NER)
SC/FC/ST/LC/MU ORI IYBXV T T )b—
. JLDPC/APC
BIRNRIZTY It MPO (E#5L) | LC-Duplex,
E-2000, 55 SC, &% MU
[ERE 15@, 1 hty ~
BRI 3%, 1%
. MK 18, Aty k1. TLy— 7.
wEe b RO 1% BURERE
Ll J+
nEEE ]
lc1100
INBUEREBHEICIE U, B8 - (RIRIS IC SoEi) \BUTEMNEE
v hCTY,

Cl-1100
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TPHITIEZMRITDIET, YATLEY2—IVRADOIRT Y
mEZ/INY I TU—2DOLETZIIVEUICIRETE DEHN

BI\VT 4 IR T,

BEOIRIYREKRES 7Y TIHIBRICLDEFREICH

IWULET,

NV AV EDERICKD BEEEHEDEETY,

Cl-1100

AT A X (mm)/ B (ke)

175X ¢ 32/0.16

FZIHA4Z (mm) /&S (ke)

105 X90x 45/ 0.45

=ES

180x (3.5"LCD)

p s FH&LED
110-220V 50/60Hz
=] 9.6V AC/DC7 57518
AE 7St E
- 2B EEERE)
BEEEZSY 3.5'LCD
FT7vav
USBEFAF+TIF+ FTaveHb

JARIKTPITE (FR)

2.5mm 7 x)L—JL,FC,SC
1.25mm 7 JL—)U ,MU,LCMTP,
MPO,MT-RJ.MT 7 =JL—JL

NILo Ny RPITE (XR)

FC.SC.MU,LC.ST.MTP.MPO,
MT-RJ (OVIEAT7EITIHD)




MICROSCOPE

| EENERBRREREEE (D-Scope)

EmERTHZRELT 7 A )\ OREREICSTDABIZIC
BOVT YA U ZERRBA .. BERDNT 7 ) IREIEHEME
TY,

IERDIFERERB(SIRANG—TEH o fcfesd. +OEHEIR
ENFIOSNFTBATURD, REBLED &7 —S5—IREADRA
[CKD. RIADHY—H4ZRBELE U,

Fres F7ANTU7ETTIV-IVIVT7DTAY. IV KRS
ANERIGART DI EICKD. ZNZENOIY 7 ZERICHRE
IBHIENTRETT,

BRE7YTYIFED, ZIODEIRIIDPCRUAPCZTH
BLTLET,

IHEREDBEMEICHERIBVELE T,

r N
A A
Dscope-x1 Dscope-x2 Dscope-x4 Dscope-x10 Dscope-x20  Dscope-x10 (%10
G E Dscope-x1 Dscope-x2 Dscope-x4 | Dscope-x10 | Dscope-x20
BF (%) 50 100 200 400 800
HREFEE (mm) 6.7 X5.3 3.3x%x27 1.7%x1.3 0.7 X0.5 0.3x0.3
FT—hT7x—hH2RA X X OEFTvay) | OFTvay) | OFTvay)
SEEHIE X X X OFTvay) | OHTvaY)

KERF 174 VFEZIICRRSNBEDEERICEDET.

[/l ER=]

| KONCENTRIK V2

AT—=IDHIFBERICKD. 1B8TTTIL=ILDOTYRD. /Y
FO— ROA7RODAIEDEIEETT

FrUITLU—YarVbBET. EREICHENAEAE— REER
<. BEAIEDTEETY .

dVEa1—5EDAVY—T—ABHUSB2.0ZERHLTH
DEIDT. /—\VIAVEDEFRHEETY,

7 T Ib—IVRAR /DI TE B

P e = AIEIER BELYY BIEEE
; . ) R fmiy (um) O to 100 +0.15 um
' NyFa—F BE C) 0 to 360 1° 1P
H 7R -
. SBIRESREE #10%#
i Rty (um) 0O to 100 +0.15 um
- BE C) 0 to 360 1° IR
T 75“/\ & 7T )b—=ILAE (mm) 1to4
NI
T )b—)LjTAE (um) 5 to 500
BIERE W37

32
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[imEAZIKAIEE]

| DAISI V2

DAISI V2 (Digital Automated Interferometer for
Surface Inspection) |[EFKONCENTRIK4.0DENTEY 7 k
DI 7 EMEAL. BICA—bI+—HA F—bFvUTL—
Yav., ARIIDEHFRFEVLOE/IN\—RI I 7 DHRICKD
T. 1%, BREOOLEZRIFSEF U, Fe. B0dRD
FREIFTIHFEL, MT-RIARTYDAIEDRIEETT

dVE21—5EDAVI—T1—ABHUSB2.0%EFARALTH
DERIDT. /—hN\VIVEDEFHEETT,

e e - RARBIEREE
@®) (€ pass *Repeatability/Reproducibility Range
! BESRE(E (Mm) +0.05% / +0.05% 3 to flat
) | ERERD (Lm) +05/+1 0 to 500
\ I 774 J\B|FiAH (nm) +1/+15 +160 (15000 BELEDZ TV 3Y)
g % *Repeatability, Reproducibility [CDWT : *Repeatability [ ORI 5 ZirEZE U UIKRLVIREE

T50ED#EDRUBRMEZRIE UEIE. Reproducibility (FOx o5 =&EREZEL L TS50
ED#®EDRUVBREZAEULCHET. &BIC1 ZTOHETT,

DAISI-MT V2 (Digital Automated Interferometer for
Surface Inspection) [EDAISI V2DFA—rTJ#—HRX, F—
rvUTL—ay, EVDfEDAISIV2EFEHROIVET S
[CEDERETEINEZ0 ORI Y BinEKEIESR T .

AHEIEIVCCDEAICKD. SLVBRMEEAEDSERLZ
KIHUCWET, Ffe.DAISI V2E#FIVE1—5 DA V5 —
TJI1—ABHUSB20ZEFERLTHSD. /—KNI\YV IV EDER

BEETT,
RARAIEAEE
*Repeatability/Reproducibility Range
mEmA L (mm) 1% / 3% 3 to flat
—— — XY BEC) 0.002/0.02 +1° 0" (PC) or 8° (APC)
- E : T 74 )& (um) 0.005/0.015 Upto 15
- SAAEEE (mm) n/a 32x25
- . % *Repeatability,Reproducibility ICDWT : *Repeatability (ORI ¥ ZIREZ U ULIELVIREE
TH0EIDIEDRUBIRMZAE LHIE. Reproducibility 30 5 Z#HEREEL L TS50

EDHEDEUBRMZAEUCEET., £BIC1 X TORETT,
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INTERFEROMETER & OPTICAL MEASUREMENT

| 3DScope V2

3DScope V2(&. AEERE. AEEE. YV 7ILE, BEE
EDRREERICEREUIEH UVLWIRAIESR T,

HAXFNERTIH., REFIEFEEMLEINTH D, IEEHET
U7 LY A LSEREOEBERH/I\A AE— RUSB U VY Tk
TN, EEMHOEVAIEZRHELET,

i e = RARBIEREE
(@) (€ pass *Repeatability/Reproducibility Range
! = BHSRAR (mm) +0.05% / +0.05% 3 to flat
) | ERERD (Lm) +05/+1 0 to 500
\ I 77 4 \8|ZiA% (nm) +1/+15 +160 (15000 BELEDA TY 3 V)
g % *Repeatability, Reproducibility ICDWLT : *Repeatability [ IR I ¥ =i EZE U UIKLVIAEE

T50ED#EDRUBRMEZRIE UEIE. Reproducibility (FOx o5 =&EREZEL L TS50
ED#®EDRUVBREZAEULCHET. &BIC1 ZTOHETT,

[ERlE==]
| EAEX - RetEEBAIESR MAP-200 / mORL Module

B JDSUH#ER BAEKX - RETEREAER

MAPTSw h7#—Ll& FEEI1—-ILZEHFANTE
BRCISAEN B REIENARIESR T,

BAER REAREBAEEY 2—/UmORLICE. 1RX0Ov
K IC1310nm/1490nm/1550nm/1625nm D iR 15 &
AlgE (SM) T. HmABKDIEEEEZ + 0.001dB B THRR.
NV RUIVIELTRE70cm. 80dBE CTOREGIR=RE =l
EARETTY,

Fle, Ay FEY 21— )UERTRAS0ch DEEFRAIED
AgE. MT/MPORIERICIFRDIRZER L. ZARTOME
[CRDBREDNSVYFZFEHIT D ENTEXT,

NIVFE—RIT7A/)VAIEEY 12—V, ZEEI 21—

BIAMVFYTUTHEDET,
AERE +0.02dB
BABRKAE Ay FERICKDRE +0.01dB
BOMRBERICKDNE +0.03dB
ARt nE
-30 to 65dB +0.1dB +1.0dB
RETREERAIE -65 to 70dB +0.2dB +1.0dB
-70 to 75dB +0.4dB +1.7dB
-75 to 80dB +1.5dB +3.0dB
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DeEFRt Y]

EHERBREYAYFR

*7Aa—JAy R

HEBEREVYE. BEORY TILARICKDAEFEICEDE,

REETO-T Ny R

SH-10EL &
EHEABREYAVE
r" i T

NLD N K
FHERESRIEEL,

EROEHRZEER UV, (ERITETIFRTETH e,

i EFREDMAE. LEEEEREZESCESOIENTAET .

FIFARE U TR PRGN, SEEMC S JILOREFEES KUHRICERATNTLET,

EEFSFHEEEY I L—YaVETIVEBEL. 5N UDHEMCmEZRETERETIED AT TOEA = [EMC:&Et] Z175Z
[CK2T. BERFAEIR MERDREENTVE T, COTOLADTRDEHIC, BEEREEPYIAU—Y3aVETILO®

FEHCERATSNTVETD,

WEEEERNDOEFS MR

memsurement || i
<02
A
AT -1
1B i, L
] ) o
-
e .1
LBl
-.-.:.:E simulation 2
LL Bl
P 03 [m]

HORIUCHI et al., : COMPARISONS OF SIMULATED AND MEASURED ELECTRIC FIELD
DISTRIBUTIONS :ICICE TRANS.COMMUN., VOL.E90-B. NO.9 SEPTEMBER 2007

BFL Y UNBRSME

YIalb—Yarr—4

2010 FJEMEA Y >R Y I L
EFLLYAOEHREMEBRPAEATE 88

55N A N N .
W ESD iEEREAZETAl PRI il 280 | BREE
— ﬁj, ! I! 230 E—7ER(V/m)
et i L N 220 22000-24000
EWR LT O D N * g(‘J(OJ "
1 990 = 20000-22000
EEEEEEEEE 7;—~H—L 180 g
170 1800020000
o 160 1T
T 150 = 16000-18000
£ = 7 | =14000-16000
§ . 1207 )
i = 10 = @ 12000-14000
1 % = =] ' 3 10000-12000
_ = = o .
i [ ) M ESiERc SRS o 3
3 | = £18000-10000
T o gl | i Y L 80
| <\ 1/ ] ﬂ 20 0 6000-8000
! i IR i (PSS AT H] 20
| -
AN fif YA 20 B 4000-6000
. LT U IS | v
L1 &l L3 (11 [ F “ ar 1] 1 s L3 A §F © ® © 8§ 0 © 9O Q4 F © @
e e, 1 MF eSSzl S8I 8T 0102000
187518 (mm)
MIMO(2CH) antenna phase caracteristics
GHz
360
270 ——
180 \ //
8 % \ Pe
g /
s o \ S
% % \\ \\\ //
'5-_180 N N ——
‘_antenna1
-270 =—agntenna 2|

360 - -
0 30 60 90 120 150 180 210 240 270 300 330 360
azimuth angle (degree)



| =R

OPTICAL ELECTRIC FIELD SENSOR

O EFMRER EIUNY R I BEIIICEY hTAHIEICKD. EXIHMOEZHSDEFRDIAETLETT
SH-OBEXBIEFHFMABR I YAY R (BRES 1Y)

=[] BB AR
ERE 100k ~3GHz
EFEE 0.002~ 100V/m
EFHM4 + 1dB typ.
TooAy R4 X ® 30mm X 90mm
YAy RitE Ak

SH-10EXBUERMABR VYUY K (LFEEHY 1)

IBE BIEE AR
Bl 100k~ 10GHz
BFRE 0.01 ~500V/m
EHMH + 1dB typ.
oAy R4 X @ 40mm X 90mm
YAy RifE Ak

>

N TO—TIN\y R INBTP VT FENSDEHNZESICE/OFRL., KT 7 I\TESHELET,

EE i B AR
PH-0255 300k~ 2GHz
IR PH-0455M 300k ~4GHz
PH-0655 300k ~BGHz
PH-0255 5dB + 5dB typ.
EEEKR PH-0455M 10dB =+ 5dB typ.
PH-0655 15dB + 5dB typ.

YUY FEES

10X 10X 20mm

| h25 L5

RARICEDE CREVC LT T BRI 55D BRRELE T,

o SH-10ELBIEAMEEREVIAY R

SEEFAEAD/NESH B RN Y RTIEF LY IS EBEFAEICEANTRETT .

|| B i
B 100k~ 10GHz
EFEE X 0.5~25,000V/m
FHMH + 0.5dB typ.
oAy R4 X ¢ 12mm X 80mm
oA w RTE i

HORFEFUAIER (CIFEAER (FKECld 2.5GHZ FRIR)

oNLDAw R
BB BAERE YN Y RTY,

EREAFRAEREEDRZEFICTEFAENTFETT

=] A1 \ SR
e 100k~ 10GHz
— CS-1403 0.5~25,000V/m
R CS-1210 0.01~500V/m
oAy RHAL X B X 6 X 24mm
YA Y RME HiRg

SGREBFUAIERS(CIFEAER (RECIF 2.5GHZ H5RE)

O KBETIO—TAv K

BER FZiEd S FIERERZNE SND ). BEER EDEE. ESD BROFEMFCEARIRET T,

gL2E> 2107

#2217
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HiEtkas

[ROOF : T 7A4INU 2 T]

B — T bEAYF ! ]
BIRMESILE - EMC ./ 1 XEHRAIFDRL ISR TERH

ROOF : X774 INU VI [EEB TR AIGEXY AT LTY ., RFESZERAGESICERULAT 7 A\ THELE T, T 710/\D
BEZLN L. RiEl - BASOESCRZAIREELET,

RF{E_}:?_' :/ 7“)|/‘-E _ I‘ RFTE":?_I

>
KT 74N
TS e R
| >0 Tx (1550nm) { J Rx (1550nm) :)_"‘
E/OZ — O/EZEHa
Iﬁ'lIw.f.“nl.y.t.ﬂ'lImlJn'n
U

KfES GREZE:R)

.

(4514]
- IEERE - EEthERE AT AL
- AMMESZZDFRE 7 FOT K mXOIEE
- BRI D FEIBRmE (0.5dB/km typ.)
ATERDI T 7 A INIED TREILXZ M@ IR AT 58

TR

IER BiEy 17 (FFET) 3GHz 517 B6GHz %1 7
{XEREL 10kHz~40MHz 40~ 3,000MHz 40~6,000MHz
RARFADLUANIL*1 0OdBm -10dBm
AHHFIE (@1GHz) OdB typ. +10dB typ.
SR 26dB typ. 17dB typ.
1dB Comp. X)L 0dBm -10dBm
REAEAOIXRI S NEZ! or SMARY (50 QAT )
FKIARTS SC/PC
R BN ] #9 9 BRS 97 RS

*1 : 1dBFSERAAILAIL
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OPTICAL REMOTE ANTENNA

[m\éﬁﬁfhn_az ]

BAGCEKEF. RERCRESNCRFESZERZAELE ULVWLNAERR CTHAESICERU. T 7 NICTEERN

7|

1Eﬁ§'%>°/17_'1_\'6§'o AREZRWLSET.

RERDIREL LT, RFE

SZERIEMTXT 2 EDARETT,

FEDI RIVF — TEEED

\\I

>>>>7‘/7_'7‘

FEARERHA

LNt %3838

A

ZIEEB
(BETE)

DC48V or AC100V IN

RF OUT

AL

PAN:ZE Al (VAN
J #REALD
BIRED [«
{ESHLD
O/EZ #Ags
EISEB

SRR ERE

(4514)

- BERNOBREEHNTEELED . TUF VT IVERERERET DAL,
- XREBDEMCIER DI, BEEICHTHEEENE LELET,

- RFESDFFERLESICERT Dicth. HEEREED RS T/NE L
TR
158 FMHEE UHF F5&E SHF &
mXES FM#& UHF& SHF &
BRARFAZILAIL -27dBm/ch -40dBm (b—%)UEH)
RFEALANIL ASILX)L+10dB (0~-10dBHZ)
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4405 International Blvd., Suite B109
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TEL: +1-770-279-6602 FAX: +1-770-279-8839

SEIKOH GIKEN Europe GmbH
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